ILLUMINAZIONE DI  EMERGENZA
CATALOGO GENER ALE
I sistemi di illuminazione di emergenza Inim proteggono
gli spazi da blackout energetici dovuti a imprevisti, incendi,
calamità naturali e sovraccarichi di rete.
Le lampade di emergenza ad alta luminosità e a lunga
durata segnalano ed illuminano efficacemente le vie di
esodo consentendo l’evacuazione controllata dell’edificio.

Flusso SA
[lm] Grado IP Ricarica Compatibilità
INICOM
standard
DVSE081542 8W 1,5h 0,6 SE 160 - IP42 12h -
DVSE110242 11W - 8W 2h - 3h 1,5 SE 215 - 175 - IP42 12h -
DVSE181542 24W - 18W 1h - 1,5h 1,5 SE 435 - 330 - IP42 12h -
DVSA080342 8W 3h 1,5 SE/SA 145 145 IP42 6h ✓
DVSA110242 11W 2h 1,5 SE/SA 195 195 IP42 6h ✓
DVSA110342 11W 3h 2 x 1,5 SE/SA 195 195 IP42 12h ✓
DVSA181542 18W 1,5h 1,5 SE/SA 340 195 IP42 6h ✓
DVSA180342 18W 3h 2 x 1,5 SE/SA 340 195 IP42 12h ✓
DVSA241542 24W 1,5h 2 x 1,5 SE/SA 415 240 IP42 12h ✓
auto-test
DVAA080342 8W 3h 1,5 SE/SA 145 145 IP42 6h ✓
DVAA110242 11W 2h 1,5 SE/SA 195 195 IP42 6h ✓
DVAA110342 11W 3h 2 x 1,5 SE/SA 195 195 IP42 12h ✓
DVAA180142 18W 1h 1,5 SE/SA 340 195 IP42 6h ✓
DVAA180242 18W 2h 2 x 1,5 SE/SA 340 195 IP42 12h ✓
DVAA241542 24W 1,5h 2 x 1,5 SE/SA 415 240 IP42 12h ✓
supervisione
da bus
DVBA080342 8W 3h 1,5 SE/SA 145 145 IP42 6h -
DVBA110242 11W 2h 1,5 SE/SA 195 195 IP42 6h -
DVBA110342 11W 3h 2 x 1,5 SE/SA 195 195 IP42 12h -
DVBA180142 18W 1h 1,5 SE/SA 340 195 IP42 6h -
DVBA180242 18W 2h 2 x 1,5 SE/SA 340 195 IP42 12h -
DVBA241542 24W 1,5h 2 x 1,5 SE/SA 415 240 IP42 12h -
central-battery
DVLA080042 8W - - - - 145 IP42 - -
DVLA110042 11W - - - - 195 IP42 - -
DVLA180042 18W - - - - 340 IP42 - -

disponibili
Codici d’ordine Potenza (1) (2) Durata
Batteria
LiFePO4
3,2V [Ah]
Permanente
(SA) – Non
permanente
(SE)
Flusso SE
[lm]
Flusso SA
[lm] Grado IP Ricarica Compatibilità
INICOM
standard
HP100SE080240 08W 2h 1,5 SE 130 - IP40 12h -
HP100SE180140 18W 1h 1,5 SE 250 - IP40 12h -
HP100SE080540 08W 5h 3,3 SE 130 - IP40 24h -
HP100SE180240 18W 2h 3,3 SE 250 - IP40 24h -
HP100SE080265 08W 2h 1,5 SE 130 - IP65 12h -
HP100SE180165 18W 1h 1,5 SE 250 - IP65 12h -
HP100SE080565 08W 5h 3,3 SE 130 - IP65 24h -
HP100SE180265 18W 2h 3,3 SE 250 - IP65 24h -
auto-test
HP100AE110140 11W-08W 1h-1,5h 1,5 SE 130-95 - IP40 6h ✓
HP100AE240140 24W 1h 1,5 SE 250 - IP40 6h ✓
HP100AE110340 11W-08W 3h-4h 3,3 SE 130-95 - IP40 12h ✓
HP100AE240340 24W 3h 3,3 SE 250 - IP40 12h ✓
HP100AA110140 11W-08W 1h-1,5h 1,5 SE/SA 130-95 60 IP40 6h ✓
HP100AA240140 24W 1h 1,5 SE/SA 250 120 IP40 6h ✓
HP100AA110340 11W-08W 3h-4h 3,3 SE/SA 130-95 60 IP40 12h ✓
HP100AA240340 24W 3h 3,3 SE/SA 250 120 IP40 12h ✓
HP100AE110165 11W-08W 1h-1,5h 1,5 SE 130-95 - IP65 6h ✓
HP100AE240165 24W 1h 1,5 SE 250 - IP65 6h ✓
HP100AE110365 11W-08W 3h-4h 3,3 SE 130-95 - IP65 12h ✓
HP100AE240365 24W 3h 3,3 SE 250 - IP65 12h ✓
HP100AA110165 11W-08W 1h-1,5h 1,5 SE/SA 130-95 60 IP65 6h ✓
HP100AA240165 24W 1h 1,5 SE/SA 250 120 IP65 6h ✓
HP100AA110365 11W-08W 3h-4h 3,3 SE/SA 130-95 60 IP65 12h ✓
HP100AA240365 24W 3h 3,3 SE/SA 250 120 IP65 12h ✓
supervisione
da bus
HP100BE110140 11W-08W 1h-1,5h 1,5 SE 130-95 - IP40 6h -
HP100BE240140 24W 1h 1,5 SE 250 - IP40 6h -
HP100BE110340 11W-08W 3h-4h 3,3 SE 130-95 - IP40 12h -
HP100BE240340 24W 3h 3,3 SE 250 - IP40 12h -
HP100BA110140 11W-08W 1h-1,5h 1,5 SE/SA 130-95 60 IP40 6h -
HP100BA240140 24W 1h 1,5 SE/SA 250 120 IP40 6h -
HP100BA110340 11W-08W 3h-4h 3,3 SE/SA 130-95 60 IP40 12h -
HP100BA240340 24W 3h 3,3 SE/SA 250 120 IP40 12h -
HP100BE110165 11W-08W 1h-1,5h 1,5 SE 130-95 - IP65 6h -
HP100BE240165 24W 1h 1,5 SE 250 - IP65 6h -
HP100BE110365 11W-08W 3h-4h 3,3 SE 130-95 - IP65 12h -
HP100BE240365 24W 3h 3,3 SE 250 - IP65 12h -
HP100BA110165 11W-08W 1h-1,5h 1,5 SE/SA 130-95 60 IP65 6h -
HP100BA240165 24W 1h 1,5 SE/SA 250 120 IP65 6h -
HP100BA110365 11W-08W 3h-4h 3,3 SE/SA 130-95 60 IP65 12h -
HP100BA240365 24W 3h 3,3 SE/SA 250 120 IP65 12h -
central-battery
HP100LA110040 11W - - - - 130 IP40 - -
HP100LA240040 24W - - - - 250 IP40 - -
HP100LA110065 11W - - - - 130 IP65 - -
HP100LA240065 24W - - - - 250 IP65 - -
(1) È possibile scegliere tra due valori di potenza (ove indicato) in fase di installazione.
(2) Potenza indicativa per il confronto con apparecchi a tubo fluorescente.
I LLUMINAZIONE
21

Codici d’ordine Potenza (1) (2) Durata
Batteria
LiFePO4
3,2V [Ah]
Permanente
(SA) – Non
permanente
(SE)
Flusso SE
[lm]
Flusso SA
[lm] Grado IP Ricarica Compatibilità
INICOM
standard
HP200SE111542 11W 1,5h 1,5 SE 180 - IP42 12h -
HP200SE240142 24W 1h 1,5 SE 360 - IP42 12h -
HP200SE110442 11W 4h 3,3 SE 180 - IP42 24h -
HP200SE240242 24W 2h 3,3 SE 360 - IP42 24h -
HP200SE111565 11W 1,5h 1,5 SE 180 - IP65 12h -
HP200SE240165 24W 1h 1,5 SE 360 - IP65 12h -
HP200SE110465 11W 4h 3,3 SE 180 - IP65 24h -
HP200SE240265 24W 2h 3,3 SE 360 - IP65 24h -
auto-test
HP200AE180142 18W-11W 1h-1,5h 1,5 SE 180-135 - IP42 6h ✓
HP200AE360142 36W-24W 1h-1,5h 3,3 SE 360-270 - IP42 12h ✓
HP200AE180342 18W-11W 3h-4h 3,3 SE 180-135 - IP42 12h ✓
HP200AE360342 36W-24W 3h-4h 2x3,3 SE 360-270 - IP42 24h ✓
HP200AA180142 18W-11W 1h-1,5h 1,5 SE/SA 180-135 80 IP42 6h ✓
HP200AA360142 36W-24W 1h-1,5h 3,3 SE/SA 360-270 170 IP42 12h ✓
HP200AA180342 18W-11W 3h-4h 3,3 SE/SA 180-135 80 IP42 12h ✓
HP200AA360342 36W-24W 3h-4h 2x3,3 SE/SA 360-270 170 IP42 24h ✓
HP200AE180165 18W-11W 1h-1,5h 1,5 SE 180-135 - IP65 6h ✓
HP200AE360165 36W-24W 1h-1,5h 3,3 SE 360-270 - IP65 12h ✓
HP200AE180365 18W-11W  3h-4h 3,3 SE 180-135 - IP65 12h ✓
HP200AE360365 36W-24W  3h-4h 2x3,3 SE 360-270 - IP65 24h ✓
HP200AA180165 18W-11W 1h-1,5h 1,5 SE/SA 180-135 80 IP65 6h ✓
HP200AA360165 36W-24W 1h-1,5h 3,3 SE/SA 360-270 170 IP65 12h ✓
HP200AA180365 18W-11W 3h-4h 3,3 SE/SA 180-135 80 IP65 12h ✓
HP200AA360365 36W-24W 3h-4h 2x3,3 SE/SA 360-270 170 IP65 24h ✓
supervisione
da bus
HP200BE180142 18W-11W 1h-1,5h 1,5 SE 180-135 - IP42 6h -
HP200BE360142 36W-24W 1h-1,5h 3,3 SE 360-270 - IP42 12h -
HP200BE180342 18W-11W 3h-4h 3,3 SE 180-135 - IP42 12h -
HP200BE360342 36W-24W 3h-4h 2 x 3,3 SE 360-270 - IP42 24h -
HP200BA180142 18W-11W 1h-1,5h 1,5 SE/SA 180-135 80 IP42 6h -
HP200BA360142 36W-24W 1h-1,5h 3,3 SE/SA 360-270 170 IP42 12h -
HP200BA180342 18W-11W 3h-4h 3,3 SE/SA 180-135 80 IP42 12h -
HP200BA360342 36W-24W 3h-4h 2x3,3 SE/SA 360-270 170 IP42 24h -
HP200BE180165 18W-11W 1h-1,5h 1,5 SE 180-135 - IP65 6h -
HP200BE360165 36W-24W 1h-1,5h 3,3 SE 360-270 - IP65 12h -
HP200BE180365 18W-11W 3h-4h 3,3 SE 180-135 - IP65 12h -
HP200BE360365 36W-24W 3h-4h 2x3,3 SE 360-270 - IP65 24h -
HP200BA180165 18W-11W 1h-1,5h 1,5 SE/SA 180-135 80 IP65 6h -
HP200BA360165 36W-24W 1h-1,5h 3,3 SE/SA 360-270 170 IP65 12h -
HP200BA180365 18W-11W 3h-4h 3,3 SE/SA 180-135 80 IP65 12h -
HP200BA360365 36W-24W 3h-4h 2x3,3 SE/SA 360-270 170 IP65 24h -
central-
battery
HP200LA180042 18W - - - - 180 IP42 - -
HP200LA360042 36W - - - - 360 IP42 - -
HP200LA180065 18W - - - - 180 IP65 - -
HP200LA360065 36W - - - - 360 IP65 - -
(1) È possibile scegliere tra due valori di potenza (ove indicato) in fase di installazione.
(2) Potenza indicativa per il confronto con apparecchi a tubo fluorescente.
I LLUMINAZIONE
25